
OPERA S.ALESSANDRO COLLEGIO VESCOVILE - BERGAMO

C:\Users\11sil\Documents\ORARIO\ORARIO 2020-2021 dal 7 gennaio 2021 2^ settimana
02/01/2021  11.44 am

ORARIO CLASSE   -   1SU  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.00

10.00

10.45

11.30

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

INGLESE
RECALCATI MARTA

LATINO
ZIZZO GIUSEPPINA

1LM

ED. FISICA
SANGALETTI ELENA

1LM

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

MATEMATICA
ZANCHI DENNY

1LM

INGLESE
RECALCATI MARTA - CRAY MARIE CHRISTINE

ITALIANO
GAMBIRASIO SARA

1LM

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

1LM

LATINO
ZIZZO GIUSEPPINA

1LM

INGLESE
RECALCATI MARTA

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

1LM

SCIENZE UMANE
GABBIADINI ANNAMARIA - MARCONI SILVANA

INGLESE
RECALCATI MARTA

SCIENZE UMANE
GABBIADINI ANNAMARIA - MARCONI SILVANA

RELIGIONE
CARMINATI don FABIO

1LM

DIRITTO ED ECONOMIA
LOCATELLI ANGELA

MATEMATICA
ZANCHI DENNY

1LM

MATEMATICA
ZANCHI DENNY

1LM

ITALIANO
GAMBIRASIO SARA

1LM

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

1LM

LATINO
ZIZZO GIUSEPPINA

1LM

SCIENZE UMANE
GABBIADINI ANNAMARIA - MARCONI SILVANA

ITALIANO
GAMBIRASIO SARA

1LM

DIRITTO ED ECONOMIA
LOCATELLI ANGELA
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ORARIO CLASSE   -   2SU  (28:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.00

10.00

10.45

11.30

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

LATINO
MANINI ALICE

ITALIANO
MANINI ALICE

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

RELIGIONE
CARMINATI don FABIO

2Q

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

DIRITTO ED ECONOMIA
LOCATELLI ANGELA

INGLESE
RECALCATI MARTA - CRAY MARIE CHRISTINE

ITALIANO
MANINI ALICE

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

MATEMATICA
GRASSI MATTEO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

INGLESE
RECALCATI MARTA

STORIA E GEOGRAFIA
SANTORO GIULIANA

INGLESE
RECALCATI MARTA

MATEMATICA
GRASSI MATTEO

ED. FISICA
SANGALETTI ELENA

2Q

ITALIANO
MANINI ALICE

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

INGLESE
RECALCATI MARTA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

LATINO
MANINI ALICE

DIRITTO ED ECONOMIA
LOCATELLI ANGELA

MATEMATICA
GRASSI MATTEO

LATINO
MANINI ALICE

ITALIANO
MANINI ALICE
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ORARIO CLASSE   -   3SU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.00

10.00

10.45

11.30

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

ITALIANO
ZIZZO GIUSEPPINA

INGLESE
RECALCATI MARTA

MATEMATICA
GRASSI MATTEO

STORIA
PARIS GIACOMO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

STORIA DELL'ARTE
MOLINARIS MARIA

ITALIANO
ZIZZO GIUSEPPINA

ED. FISICA
RIVA STEFANO

LATINO
NORIS ENZO

ITALIANO
ZIZZO GIUSEPPINA

INGLESE
RECALCATI MARTA

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

STORIA
PARIS GIACOMO

RELIGIONE
CARMINATI don FABIO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

LATINO
NORIS ENZO

FISICA
GRASSI MATTEO

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

SCIENZE
ZANCHETTI EVA

STORIA DELL'ARTE
MOLINARIS MARIA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

MATEMATICA
GRASSI MATTEO

INGLESE
RECALCATI MARTA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

ITALIANO
ZIZZO GIUSEPPINA

FISICA
GRASSI MATTEO

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA
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ORARIO CLASSE   -   4SU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.00

10.00

10.45

11.30

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

STORIA DELL'ARTE
MOLINARIS MARIA

ITALIANO
NORIS ENZO

LATINO
NORIS ENZO

SCIENZE
DELLA VEDOVA ELENA

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

INGLESE
EPIS CHIARA

4CL

STORIA
PARIS GIACOMO

INGLESE
EPIS CHIARA

4CL

STORIA DELL'ARTE
MOLINARIS MARIA

ITALIANO
NORIS ENZO

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

LATINO
NORIS ENZO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

FISICA
FORNARI FABIO

ITALIANO
NORIS ENZO

ITALIANO
NORIS ENZO

MATEMATICA
FORNARI FABIO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

ED. FISICA
ZAMBELLI MICHELE

SCIENZE
DELLA VEDOVA ELENA

INGLESE
EPIS CHIARA

4CL

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

MATEMATICA
FORNARI FABIO

STORIA
PARIS GIACOMO

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

RELIGIONE
MANENTI don LUCIANO

4CL

FISICA
FORNARI FABIO

Orario Facile 7    Copyright© 1999-2009 mathema software       www.orariofacile.com  Pag. 4/5



OPERA S.ALESSANDRO COLLEGIO VESCOVILE - BERGAMO

C:\Users\11sil\Documents\ORARIO\ORARIO 2020-2021 dal 7 gennaio 2021 2^ settimana
02/01/2021  11.44 am

ORARIO CLASSE   -   5SU  (30:00)

LUN MAR MER GIO VEN SAB

8.15

9.00

10.00

10.45

11.30

13.00

13.45

14.30

15.15

16.00

FISICA
PERSICO FRANCESCO

5CL

RELIGIONE
CARMINATI don FABIO

5CL

STORIA DELL'ARTE
FILIPPINI CHIARA

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

SCIENZE
DELLA VEDOVA ELENA

5CL

INGLESE
ALLEGRI BARBARA

5CL

LATINO
ZIZZO GIUSEPPINA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

MATEMATICA
PERSICO FRANCESCO

5CL

STORIA
PARIS GIACOMO

FISICA
PERSICO FRANCESCO

5CL

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

ITALIANO
PORTO ERIKA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

LATINO
ZIZZO GIUSEPPINA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

SCIENZE
DELLA VEDOVA ELENA

5CL

INGLESE
ALLEGRI BARBARA

5CL

ITALIANO
PORTO ERIKA

SCIENZE UMANE
MONACI FEDERICA

STORIA DELL'ARTE
FILIPPINI CHIARA

MATEMATICA
PERSICO FRANCESCO

5CL

STORIA
PARIS GIACOMO

ITALIANO
PORTO ERIKA

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO

ED. FISICA
SANGALETTI ELENA

5CL

INGLESE
ALLEGRI BARBARA

5CL

ITALIANO
PORTO ERIKA

FILOSOFIA
PARIS GIACOMO
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